
                         
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №2» 

 

ПРИКАЗ 
 

от 21 июня  2024 года                                  №  411 - ОД 

 

О внесении изменений в приказ от  

21.05.2024 №319-ОД «Об 

организации индивидуального 

отбора при приеме обучающихся в 

МБОУ «Гимназия №2» для 

получения среднего общего 

образования в профильных 

классах в 2024-2025 учебном году 

 

 

 

 В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 года №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» и на основании Постановления 

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 09.08.2013 

года №303-п «О Порядке организации индивидуального отбора при приеме 

либо переводе в государственные и муниципальные образовательные 

организации для получения основного общего и среднего общего образования 

с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для 

профильного обучения» (с изменениями от 09.09.2016 года №346-п, от 

22.01.2021 года №8-п), на основании Порядка организации индивидуального 

отбора при приеме либо переводе в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия №2» для получения среднего 

общего образования в профильных классах, 

 

 

                                                        ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в п.2 приказа №319-ОД от 21.05.2024 в части изменения 

сроков проведения индивидуального отбора обучающихся в профильные  

классы: 

- 1 этап (прием документов, проведение экспертизы документов) – с 24.06.2024 

года – 02.07.2024 года; 

 



- 2 этап (составление рейтинга обучающихся) – с 03.07.2024 года – 05.07.2024 

года; 

- 3 этап (принятие решения о зачислении обучающихся) – до 08.07.2024 года. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Директор  МБОУ «Гимназия №2»                                              

Т.Л.Середовских     

 

 

 

 

 

                    

Ознакомлены: 

Р.Ф.Никифорова                    _______________          _________________ 

         ФИО                                      роспись                                                                дата     
 

 

 

 
 

 

 


